
UCHWAŁA NR XXVI/170/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 25 października 2016 r. 

 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Wilczyn  

oraz nadania mu statutu. 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10a pkt 1, art. 10b 
ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 oraz 1579) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Z dniem 01 stycznia 2017 r. tworzy się gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Wilczyn zwane dalej „Centrum”. 

2. Centrum będzie prowadziło gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej. 
3. Siedzibą Centrum jest Wilczyn. 
4. Centrum zapewnia wspólną obsługę finansową, administracyjną i organizacyjną 

następującym jednostkom organizacyjnym Gminy Wilczyn: 
1) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wilczynie, 
2) Szkoła Podstawowa w Kaliskach z siedzibą w Dębówcu, 
3) Gminne Przedszkole „Bajka” w Wilczynie. 
 

§ 2. 
 

Centrum nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Juliusz Wiechecki 
 


